

Årsredovisning
för
VÄXA odling i Sverige AB
559377-6379

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Uhrström, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för VÄXA odling i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

VÄXA odling i Sverige AB bedriver kontrollerad inomhusodling (CEA), med produktion och packning av bladgrönt för den svenska dagligvaru- och foodservicemarknaden. Produkterna som odlas är inom kategorierna örter, Microgreens, stor- resp småbladig sallad. Försäljning sker via distributörer och detaljhandelskunder. Bolaget är helägt av ett moderbolag på Island. Några förändringar i ägarstrukturen har inte skett under året.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsutveckling 2025

Nettoomsättningen uppgick till cirka 14 MSEK (cirka 2,5 MSEK föregående år). Ökningen förklaras huvudsakligen av högre produktionsvolym, breddad kundbas och etablerad nationell distribution. Fas 1 av den underjordiska anläggningen övergick till full drift under året. Fas 2 fortskred enligt plan genom byggnation och löpande driftsättning, med inledande produktionstester i slutet av året.

Efterfrågan från centrala distributionspartners ökade i takt med kapacitetsupptrappningen. Bolaget påverkades samtidigt av generell kostnadsinflation, däribland el, insatsvaror och logistik. Några force-majeure-liknande händelser har inte noterats.

Under 2025 tecknades ett långfristigt låneavtal med NEFCO efter genomförd finansiell, miljö- och styrningsmässig prövning. Finansieringen avser investeringar kopplade till Fas 2.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var negativt under året i linje med bolagets uppskalningsfas. Verksamhet och investeringar har finansierats genom fortsatt finansiellt stöd från moderbolaget på Island samt tillgänglig kredit genom NEFCO.

Medelantalet anställda har utvecklats i takt med produktionsupptrappningen. Bolaget tillämpar dokumenterade rutiner avseende arbetsmiljö, säkerhet och utbildning. Inga anmälningspliktiga arbetsmiljöincidenter har rapporterats under året. Bolaget har erhållit certifieringarna Svenskt Sigill och Svenskt Sigill Arbetsmiljö.

Styrelsen har bedömt förutsättningarna för fortsatt drift. Med beaktande av (i) moderbolagets uttalade avsikt och dokumenterade historik av finansiellt stöd, (ii) NEFCO och övriga finansieringsarrangemang samt (iii) intäktsutvecklingen under 2025, görs bedömningen att antagandet om fortsatt drift är tillämpligt.

Flerårsöversikt (Tkr)

2025

2024

2023

2022
(9 mån)

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 195	2 453	146	0
Resultat efter finansiella poster	-43 359	-29 784	-13 468	-1 730
Soliditet (%)	67,3	89,4	88,3	63,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 579 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till att bolaget under räkenskapsåret har utökat sin produktionskapacitet genom att öppna fler odlingsytor i gruvmiljön, vilket har möjliggjort större produktionsvolym och ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 023 067	-29 783 677	55 289 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 783 677	29 783 677	0
Erhållna aktieägartillskott		53 661 095		53 661 095
Årets resultat			-43 358 581	-43 358 581
Belopp vid årets utgång	50 000	108 900 485	-43 358 581	65 591 904

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 900 485
årets förlust	-43 358 581
	65 541 904
disponeras så att	
i ny räkning överföres	65 541 904
	65 541 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 194 929	2 452 903
Övriga rörelseintäkter		1 250 413	6 041
		15 445 342	2 458 944
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 936 526	-2 814 423
Övriga externa kostnader		-25 682 901	-14 988 295
Personalkostnader	2	-18 783 621	-12 706 554
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 978 145	-1 607 072
Övriga rörelsekostnader		-536 732	-117 945
Summa rörelsekostnader		-56 917 925	-32 234 288
Rörelseresultat		-41 472 583	-29 775 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 928	18 643
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 890 926	-26 977
Summa finansiella kostnader		-1 885 998	-8 334
Resultat efter finansiella poster		-43 358 581	-29 783 677
Resultat före skatt		-43 358 581	-29 783 677
Årets resultat		-43 358 581	-29 783 677

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Föbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	53 512 582	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	355 054	54 666 256
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	29 844 483	0
Summa materiella anläggningstillgångar		83 712 119	54 666 256

Summa anläggningstillgångar

83 712 119

54 666 256

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		2 548 787	1 718 318
Varor under tillverkning		1 101 310	494 531
Färdiga varor och handelsvaror		53 339	18 991
Summa varulager		3 703 436	2 231 840

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 438 675	399 449
Fordringar hos koncernföretag		40 444	40 444
Övriga fordringar		3 156 563	1 386 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 257 694	725 490
Summa kortfristiga fordringar		5 893 376	2 551 731

Kassa och bank

Kassa och bank		4 127 548	2 376 453
Summa kassa och bank		4 127 548	2 376 453

Summa omsättningstillgångar

13 724 360

7 160 024

SUMMA TILLGÅNGAR

97 436 479

61 826 280

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		108 900 485	85 023 067
Årets resultat		-43 358 581	-29 783 677
Summa fritt eget kapital		65 541 904	55 239 390
Summa eget kapital		65 591 904	55 289 390
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Skulder till kreditinstitut		19 905 120	0
Summa långfristiga skulder		19 905 120	0
Kortfristiga skulder			
	10		
Skulder till kreditinstitut		1 730 880	0
Leverantörsskulder		6 023 619	3 993 128
Aktuella skatteskulder		297 248	297 693
Övriga skulder		616 247	388 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 271 461	1 857 471
Summa kortfristiga skulder		11 939 455	6 536 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 436 479	61 826 280

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	25,5	11,5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	4 928	18 643
	4 928	18 643

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-1 079 264	-26 977
Övriga finansiella kostnader	-811 662	0
	-1 890 926	-26 977

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	20 707 095
Omklassificeringar	0	-20 707 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-258 838
Omklassificeringar	0	258 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	1 865 757	0
Omklassificeringar	56 265 926	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 131 683	0
Omklassificeringar	-1 745 536	0
Årets avskrivningar	-2 873 565	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 619 101	0
Utgående redovisat värde	53 512 582	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 642 374	355 496
Inköp	363 537	23 032 647
Försäljningar/utrangeringar	-162 000	0
Omklassificeringar	-56 265 926	33 254 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 985	56 642 374
Ingående avskrivningar	-1 976 118	-110 207
Försäljningar/utrangeringar	112 231	0
Omklassificeringar	1 745 536	-258 839
Årets avskrivningar	-104 580	-1 607 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 931	-1 976 118
Utgående redovisat värde	355 054	54 666 256

Not 8 Pågående investeringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 547 136
Inköp	29 844 483	0
Omklassificeringar	0	-12 547 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 844 483	0
Utgående redovisat värde	29 844 483	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 058 080	0
	6 058 080	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 21 636 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 905 120	0
	19 905 120	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 730 880	0
	1 730 880	0

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Feel Good ehf med organisationsnummer 500717-1730 med säte i Reykjavik, Island.

Not 12 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	32 454 000	0
	32 454 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Oscar Uhrström
Oscar Uhrström
Verkställande direktör
2026-04-29

Andri Gudmundsson
Andri Gudmundsson
2026-04-29

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Cedra Sverige AB

Joakim Ringman
Joakim Ringman
Auktoriserad revisor
